aliter tibi videtur. obsecro ut interficias me et inuenias grām in oculis tuis. ne tantum afficiar malis. Et dixit dominus ad moysen. Congrega mihi septuaginta viros de senioribus israel quos tu nosti quos senes populi sint ac ingredi. et duces eos ad ostium tabernaculi federis. faciesque ibi stare tecum ut descendas et loqueris tibi et auferas de spiritu tuo tradagis eis. ut sustentent tecum omnem populum. et non tu solus queris. populo quoque dices. Sanctificamini. Cras comedetis carnes. Ego enim audiui vos dicere. Quis dabit nobis escas carnium. Bene nobis erat in egipto. Ut tecum vobis dominus carnes et comedatis. non uno die nec duobus vel quinque aut decem. nec vigili quod sed usque ad mecum dies. donec exeat per narres vestras et uera in naufragio eo quod repuleritis dominum qui in medio vestrum est et fleueritis coram eo dicentes. Quare egressi sumus ex egipto ut piremus in solitudine. Et ait moyses ad dominum. Excedeta milia pedium huius populi sunt. Et tu dicas. datu eis esum carnum meum integrum. Numquid ouiri et boum multitudine cedetur ut possit sufficere ad cibum. vel oes pisces maris in unum agregabuntur ut eos satient. Qui credidit vobis. Numquid manus domini inutilis est. Nam nunc videbis ut meus frater ope compleafatur. non enim igitur moyses et narravit populus per dominum congregatis septuaginta viros de senioribus israel. quos stare fecit circa tabernaculum. Descederatque dominus per nubem. et locutus est ad eum auferens de spiritu quod erat in moysi. et datus septuaginta viri. Cumque requiescerent in eis spiritus populi plectauerit nec ultra cessauerit. Remanserat autem in castris duo viri. quod per vincula vocabatur heldad et alius medad super quos requiescebat spuma. nam et ipi descripsi fuerant et non exierat ad tabernaculum. Cum prophetarent in castris cucurrit puer et nunciauit moysi dictis. heldad et medad prophetaverunt in castris. Statim iosephus filius nun mister moysi et electus est per populum ait. Domine mihi moyses prohibe eos. At ille. quid inquit emularis per me. quos tibi erat ut ois populus pplexeret et tecum eis dominus spiritum suum. Reuersusque est moyses et maiores natu istael in castra. **Ventus**

Rimieri

aūt egrediēs a dñō arreptas trās mare
corūnices detulit t̄ dimisit i castra iti
nere q̄t u no die cōfici pōt ex oī parte
castrorū p̄ cōnimitū. volabātq̄ in aere
duab̄ cubitis altitudine sup terrā. sur
ges ḡ pp̄ls toto die illo t̄ nocte ac die al
tero. aggregavit corūnicū multitudiez
q̄ p̄p̄. dece choros. t̄ siccauerūt eas per
girū castrorū. Adhuc carnes erāt in dē
tib⁹ eoz. nec telecerat huiuscemōi cib⁹
t̄ ecce furoz dñi cōcitat⁹ in populi p̄
cussit eū plaga māg nimis. Clocatus q̄
ē ille locus sepulcrā cōcupie. ibi em̄ se
pelierūt p̄plm q̄ desiderauerat carnes.
Egressi aut̄ de sepulcris cōcupie vne
rūt in aseroth t̄ manserūt ibi. **XII**